CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024
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COPA GOIAS DE KART RENTAL 2024
12 Etapa Goiano de Kart 2024
Treino Livre Kartodromo de Goiania 0,000 Km
F4 JUNIOR 23/03/2024 08:24 .
Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:52:43
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 1:21.147 +40.565 8:58:31.559
(51) THEO SALOMAO 8 40.582 8:59:12.141
1 43.990 +4.187 8:53:42.871 9 40.794 +0.212 8:59:52.935
2 40.934 +1.131 8:54:23.805
3 40.117 +0.314 8:55:03.922 (41) GABRIEL SANSALONI
4 40.003 +0.200 8:55:43.925 1 45.896 +5.032 8:53:47.059
5 39.919 +0.116 8:56:23.844 2 42.486 +1.622 8:54:29.545
6 39.803 8:57:03.647 3 41578 +0.714 8:55:11.123
7 1:19.518 +39.715 8:58:23.165 4 40.936 +0.072 8:55:52.059
8 39.998 +0.195 8:59:03.163 5 40.864 8:56:32.923
9 2:13.791 +1:33.988 9:01:16.954 6 41.090 +0.226 8:57:14.013
7 1:21.728 +40.864 8:58:35.741
(15) ALEXANDRE RESENDE 8 40.989 +0.125 8:59:16.730
1 44 885 +5.027 8:53:33.396 9 41.278 +0.414 8:59:58.008
2 41.388 +1.530 8:54:14.784
3 40915 +1.057 8:54:55.699
4 40.352 +0.494 8:55:36.051
5 39.951 +0.093 8:56:16.002
6 40.006 +0.148 8:56:56.008
7 1:19.764 +39.906 8:58:15.772
8 39.858 8:58:55.630
(6) LEONARDO MUNIZ
1 45.065 +4.925 8:53:43.331
2 41.045 +0.905 8:54:24.376
3 40.645 +0.505 8:55:05.021
4 40.279 +0.139 8:55:45.300
5 40.226 +0.086 8:56:25.526
6 40.140 8:57:05.666
7 1:20.498 +40.358 8:58:26.164
8 40.242 +0.102 8:59:06.406
(74) JOAO RICARDO
1 44640 +4.233 8:53:44.084
2 41.149 +0.742 8:54:25.233
3 40.809 +0.402 8:55:06.042
4 40618 +0.211 8:55:46.660
5 40.630 +0.223 8:56:27.290
6 40.407 8:57:07.697
7 1:20.721 +40.314 8:58:28.418
8 40.524 +0.117 8:59:08.942
9 40478 +0.071 8:59:49.420
(12) HEITOR DO CARMO
1 45272 +4.713 8:53:45.741
2 41.959 +1.400 8:54:27.700
3 41.170 +0.611 8:55:08.870
4 40.693 +0.134 8:55:49.563
5 40.714 +0.155 8:56:30.277
6 40.600 +0.041 8:57:10.877
7 1:21.025 +40.466 8:58:31.902
8 40.559 8:59:12.461
9 40.673 +0.114 8:59:53.134
(73) ANDRE KAZUYA
1 45.000 +4.418 8:53:45.014
2 41.904 +1.322 8:54:26.918
3 41.059 +0.477 8:55:07.977
4 40.925 +0.343 8:55:48.902
5 40.765 +0.183 8:56:29.667
6 40.745 +0.163 8:57:10.412
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